



HUSEIN INDUSTRIES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the members of Husein Industries Limited are informed that following persons have filed notices of their intention to offer themselves for election as Directors under section 159 (3) of the Companies Act, 2017 at Annual General Meeting scheduled to be held on 28th October, 2022 at 11:30 am at the Registered Office at HT-8, Landhi Industrial & Trading Estate, Landhi, Karachi.

- | | |
|----------------------------|---------------------------|
| 1. Mr. Abdul Aziz Jamal | 2. Mr. Abdul Rashid Jamal |
| 3. Mr. Husein Jamal | 4. Ms. Saman Aziz Jamal |
| 5. Mr. Muhammad Ali Rashid | 6. Mr. Akhtar Wasim Dar |
| 7. Mr. Malik Muneer | |

Since the number of candidates who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 1 of Section 159 of the Companies Act, 2017, therefore, the above named seven candidates shall be deemed to be elected as Director of the Company at the above referred Annual General Meeting and shall assume their charge with effect from March 13, 2023. Current Directors shall complete their tenure of three years, i.e. March 12, 2023 whereas aforesaid Directors shall assume charge with effect from March 13, 2023.

By Order of the Board
(Mohammad Aslam Moten)
Company Secretary

Karachi, 20th October 2022



HUSEIN INDUSTRIES LIMITED

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 سیکشن (4) 159 کی پیروی کرتے ہوئے بذریعہ نوٹس ہذا کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 سیکشن (3) 159 کے تحت 28 اکتوبر 2022 صبح 11:30 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس پلاٹ نمبر ایچ ٹی۔8، لاندھی انڈسٹریل اینڈ ٹریڈنگ اسٹیٹ، لاندھی، کراچی میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے ڈائریکٹرز کے انتخاب اور اپنی نامزدگی کیلئے درخواست جمع کروائی ہے۔

- | | |
|-------------------------|-----------------------|
| 1۔ جناب عبدالعزیز جمال | 5۔ جناب محمد علی رشید |
| 2۔ جناب عبدالرشید جمال | 6۔ جناب اختر وسیم ڈار |
| 3۔ جناب حسین جمال | 7۔ جناب ملک منیر |
| 4۔ محترمہ ثمن عزیز جمال | |

انتخاب میں شرکت کرنے والے خواہشمند امیدواروں کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 سیکشن (1) 159 کے تحت ڈائریکٹرز کی متعین کردہ تعداد یعنی سات سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا سات امیدواروں کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں بطور کمپنی ڈائریکٹر منتخب سمجھا جائے جو مورخہ 13 مارچ، 2023 سے اپنا چارج سنبھالیں گے۔ موجودہ ڈائریکٹر اپنی تین سال کی مدت یعنی 12 مارچ، 2023 کو مکمل کریں گے جبکہ مذکورہ ڈائریکٹرز 13 مارچ، 2023 سے اپنا چارج سنبھالیں گے۔

بحکم بورڈ

محمد اسلم موٹن

کمپنی سیکریٹری

کراچی، 20 اکتوبر، 2022